remetê-los com AR – Aviso de Recebimento ao endereço constante no preâmbulo deste 
Edital, aos cuidados do pregoeiro designado, devidamente identificado nos moldes do 
item 8.1. 

5. DOS RECURSOS FINANCEIROS 
5.1. A despesa total decorrente da contratação ora licitada, estimada em R$ 103.681,00 
(cento e três mil seiscentos e oitenta e um reais), será atendida pelas seguintes dotações 
orçamentárias do exercício de 2018 para atendimento da Câmara Municipal de Caieiras: 

01.01.00 – Legislativo 
01.122 – Administração 
Geral 7005 – Processo 
Legislativo 
2258 – Manutenção dos Serviços Administrativos